
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/346/2022 

RADY GMINY ZEBRZYDOWICE 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/244/09 Rady Gminy Zebrzydowice z dnia 26 lutego 2009 r. 

w sprawie regulaminu przyznawania i wypłacania składników wynagrodzenia nauczycieli określonych 

w art. 30 ust. 6 Karty Nauczyciela wraz z późniejszymi zmianami 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) i art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935 i 1116) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 

ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę 

w dniu wolnym od pracy (Dz. U. 2013, poz. 416 ze zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi,  

Rada Gminy Zebrzydowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/244/09 Rady Gminy Zebrzydowice z dnia 26 lutego 2009 r. w sprawie 

regulaminu przyznawania i wypłacania składników wynagrodzenia nauczycieli określonych w art. 30 ust. 6 

Karty Nauczyciela wraz z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 8. ust. 3 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: „sprawowania funkcji mentora lub opiekuna stażu, 

w wysokości 4% minimalnej stawki wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela mianowanego z tytułem 

zawodowym magistra z przygotowaniem pedagogicznym, za każdego nauczyciela powierzonego opiece”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zebrzydowice.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Zebrzydowice 

 

 

Mirosław Franciszek Staniek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 października 2022 r.

Poz. 6294


		2022-10-07T10:50:28+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




